
Nikdo

Marpo

Nikdo tu nemá talent na to dělat to co já,
nikdo tu nechce posunout rap zase o kus dál,
nikdo se nesnaží pomoct těm, co tu začíná,
nikdo je člověk, co tu na vavřínech usíná.

Utíkáš kam, tady nejde se schovat,
buzny jak ?, stop, chtěli by rapovat,
chtěj pózovat, oni jedou s módou,
oni za to můžou, vyrobený s vadou.
Vyrobený s brandou a tu trefit,
voni nepomůžou, né voni pochčijou,
svou prdel omyjou, ale sebe zabijou,
na tebe zapomenou a to navždy.

Protože v dnešní době je moderní chovat se křivě
a každej, kdo má problém se mnou 
by moh dopadnout blbě
a musí brát, že dnešní doba je už taková,

taková jaká je a jiná nebude.

Nechápeš mě, nechápeš nic,
nechápeš, že Mc's nemůžou bejt nic,
o mně ani nejde, ono tě to přejde,
takovejch se mihne, co tě vlastně sejme.
Nikoho nezajímá co, že vlastně děláš
a ta tvoje tvorba připomíná guláš,
všechny tvoje céda sou levý jako Husák,
každej ví jakej si....

Nikdo tu nemá talent na to dělat to co já,
nikdo tu nechce posunout rap zase o kus dál,
nikdo se nesnaží pomoct těm, co tu začíná,
nikdo je člověk, co tu na vavřínech usíná.

Todle není možný, levný zboží,
trapný Mc's, chtěli by bejt slavný,
i když se snaží, tak se nedaří,
když se nedaří, v pekle se smaží.
Vypadni hned teď nebo bude problém,
tadle doba žádá pořádnej extrém,
ze mě se stává podělanej lídr,
ze mě se stává pouliční sígr.
? mi vítr, protože mám výdrž,
musíš pochopit, že tvýmu rapu dělám přítrž,
nýbrž, polepíš celý svoje město,
každej musí chápat, přichází Marpo.

A nesmíš se mnou vyjebávat tak jak se tobě zlíbí
a každej, kdo má problém se mnou 
ať se mi z cesty klidí,
tady vidíš, že dnešní hra je prostě taková,
taková jaká je a jiná nebude.

Vyletim z kůže, udělám bordel,
připrav postel, poznáš hostel,
zajebám nejlíp a každej to ví,
všichni to potají uznávají.



A je zajímavý, proč to schovávají,
na webu jen na mě nadávají,
ono je to nebaví, nechápou progres,
dře se to a kurva.

Nikdo tu nemá talent na to dělat to co já,
nikdo tu nechce posunout rap zase o kus dál,
nikdo se nesnaží pomoct těm, co tu začíná,
nikdo je člověk, co tu na vavřínech usíná.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

